第369回交野市医師会・枚方市医師会
学術研修会（座学/Web）のご案内

教授 宮下 修行 先生

日時：2023 年 11月 18 日（土）14:00 ～ 16:00

令和５年9月２日
交野市医師会
枚方市医師会

共催 塩野義製薬株式会社

＊生涯研修チケットをご持参ください。
＊大阪府医師会指定学校医制度研修会に指定されています。
＊Webでご参加いただく際は事前登録が必修となります。
裏面の方法にてご登録をお願い致します。

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて学術研修会を開催させていただきます。
会場でのご聴講と、Web（zoom）でのご参加とのハイブリッド方式にて開催いたします。
Webにてご参加を希望されます際は、事前にメール, FAX (締切：11月16日)
またはQRコード（締切：11月18日）でお申し込み頂きますようお願い申し上げます。

※登録方法により期限が異なります

謹白

記

会場：交野市立健康増進センター3階 展示活用室

演題：「今冬の発熱診療を考える～抗ウイルス薬の役割について～」

演者：関西医科大学附属病院 呼吸器感染症・アレルギー科

カリキュラムコード：28（発熱） 2.0単位

座長：医療法人 孝清会 清田医院

副院長 清田 秀美 先生

講演会WEB参加申込案内
交野市医師会・枚方市医師会学術研修会

開催：2023年11月18日（土）14時00分～

ご施設名__________________________________

ご芳名___________________________________

メールアドレス_______________________________

生涯チケット番号_____________________________

※参加申込に係る個人情報については、本説明会の参加申込事務以外には利用いたしません。
※医療関係者以外の参加はご遠慮いただいております。
※医療関係者：主として医師、歯科医師、薬剤師、看護師、診療放射線技師、臨床検査技師
臨床心理士等の医療専門家、及び医療施設において医療に従事する職員

お申し込み方法①：メールでのお申込み (締切：11月16日)
宛先：tatsuo.iwakami@shionogi.co.jp

件名：交野市医師会・枚方市医師会学術研修会WEB参加申し込み
本文：ご施設名、お名前、生涯研修チケット番号

お申し込み方法②：FAXでのお申込み（締切：11月16日）
下記を記載の上、06-6821-0895に送付ください。

FAX送付先 塩野義製薬株式会社 江坂営業所

FAX番号：06 - 6821 – 0895

メール送付先：塩野義製薬（株）大阪第二営業所 岩上 長巨

アドレス： tatsuo.iwakami@shionogi.co.jp

電話番号：090-4760-3408

お申し込み方法③：QRコードでのお申込み(締切：11月18日) ※登録方法により期限が異なります

本講演会用のご案内が、登録いただいたメールアドレス先へ届きます。
講演会当日は、そのご案内に表示されたURLからWeb (Zoom)にてご視聴ください。